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Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO – PBA

RESULTADO FINAL
NOME DO CANDIDATO

(A)
SITUAÇÃO NOTA FINAL

ANA CRISTINA ARAÚJO
ANDRADE

APROVADO 16,0

ANDREZA PEREIRA DE
OLIVEIRA

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,5

ANNE PETRILLY
BATISTA DA SILVA

FALTO	 À
ENTREVISTA

4,0

CLÁ	DIO J	NIO GOMES
DA SILVA

APROVADO E
CLASSIFICADO

18,0

DEYSE LIMA DE
MEDEIROS

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,0

EDITH NATÁLIA VIEIRA
DE AG	IAR

FALTO	 À
ENTREVISTA

8,0

ED	ARDO L	ÍS ALVES
DO NASCIMENTO

APROVADO E
CLASSIFICADO

18,0

ELENICE MARIA DA
SILVA N	NES

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,5

GILMARA G	EDES DA
SILVA

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,0

IASMIN VITÓRIA ARCO
VERDE DA SILVA

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,0

JÉSSICA NAYARA
SANTOS DO
NASCIMENTO

FALTO	 À
ENTREVISTA

4,0

KATIA CRISTINA DA
SILVA LIRA

APROVADO E
CLASSIFICADO

16,5

L	CIANE PEREIRA DE
LIMA

APROVADO E
CLASSIFICADO

18,0

MAGLA NEVES ROCHA
DOS SANTOS M	NIZ

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,5

MARIA L	CILEIDE
COSTA DA SILVA

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,0

MICKAELLEN MARIA DA
SILVA N	NES

FALTO	 À
ENTREVISTA

4,0

RAIRES ASSIS DA SILVA APROVADO E
CLASSIFICADO

17,0

RITA DE CÁSSIA DA APROVADO E 18,0

SILVA ANDRADE CLASSIFICADO

ROSILENE MARIA DE
L	CENA ANDRADE

APROVADO E
CLASSIFICADO

17,0

SILVANIA DE LIMA SILVA APROVADO E
CLASSIFICADO

18,0

SIMONE RODRIG	ES DA
SILVA

APROVADO E
CLASSIFICADO

18,0

TAYNARA MOTA
CAVALCANTE DA SILVA

FALTO	 À
ENTREVISTA

4,0

	RIAS RIBEIRO CHAGAS APROVADO E
CLASSIFICADO

17,0

PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO – PBA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS APROVADOS E

CLASSIFICADOS
ZONA URBANA – 15 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º. CLÁ	DIO J	NIO GOMES DA SILVA
2º. ED	ARDO L	ÍS ALVES DO

NASCIMENTO
3º. L	CIANE PEREIRA DE LIMA
4º. SILVANIA DE LIMA SILVA
5º. SIMONE RODRIG	ES DA SILVA
6º. MAGLA NEVES ROCHA DOS SANTOS

M	NIZ
7º. ELENICE MARIA DA SILVA N	NES
8º. ANDREZA PEREIRA DE OLIVEIRA
9º. RITA DE CÁSSIA DA SILVA ANDRADE
10º. DEYSE LIMA DE MEDEIROS
11º. MARIA L	CILEIDE COSTA DA SILVA
12º. RAIRES ASSIS DA SILVA
13º. ROSILENE MARIA DE L	CENA

ANDRADE
14º. GILMARA G	EDES DA SILVA
15º. 	RIAS RIBEIRO CHAGAS

ZONA RURAL – 10 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º IASMIN VITÓRIA ARCO VERDE

DA SILVA
2º KATIA CRISTINA DA SILVA LIRA

Itabaiana, 24 de março de 2025.
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ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA PMI/GP 194/2025

O Ex3elentíssimo senhor José Cláudio Chaves
Caval3ante Neto, Prefeito Constitu3ional do Muni3ípio de
Itabaiana, no Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições
legais e nos termos dos artigos 56 e 62 da Lei Orgâni3a do
Muni3ípio de Itabaiana, pela presente,

RESOLVE:
Art. 1º CONCEDER li3ença sem ven3imento, a pedido,

à servidora efetiva Elisângela de Andrade Louro, matrí3ula
89605, lotada na Secretaria de Agricultura. Esta Portaria
retroage a 27 de fevereiro de 2025.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de
sua publi3ação.

Cumpra-se,
Registre-se e
Publique-se

Gabinete do Prefeito Constitu3ional de Itabaiana, Estado da
Paraíba, em 25 de março de 2025.

José Cláudio Chaves Cavalcante Neto
Prefeito Constitu3ional


